
Bezirk Westfalen-Mitte 2023/24
Senioren 50 Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK BW Annen 2 2 0 0 8:0 +8 4:0
2 TTSG Lüdenscheid 2 1 0 1 4:4 0 2:2
3 TTC Herne-Vöde 2 0 0 2 0:8 -8 0:4
4 TTC Holzwickede zurückgezogen/gestrichen am 02.02.2024

 

Bemerkungen
Gespielt wird im Modus "Jeder gegen jeden" bis zum
Gewinnpunkt im Modifizierten Swaythling-Cup-System.

Spielleiter-Kontaktadresse
Münnemann, Günter, Landweg 9a, 59439 Holzwickede,
Mobil: 0163 1483223, Tel.: 02301 2475, Fax: 02301 914097,
www.muennemann.de, muennemann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.02.2024
 

14:00
 
15:15
 
18:00
 

TTSG Lüdenscheid
Halle: Spiellokal 1 der D...
DJK BW Annen
Halle: Spiellokal 1 der D...
TTSG Lüdenscheid
Halle: Spiellokal 1 der D...

TTC Herne-Vöde
 
TTC Herne-Vöde
 
DJK BW Annen
 

4:0
 

4:0
 

0:4
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