

# Bezirk Westfalen-Mitte 2023/24

## Senioren 50 Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.

FAIR. DYNAMISCHE. VEREINT.

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK BW Annen	2	2	0	0	8:0	+8	4:0
2	TTSG Lüdenscheid	2	1	0	1	4:4	0	2:2
3	TTC Herne-Vöde	2	0	0	2	0:8	-8	0:4
4	TTC Holzwinkede	zurückgezogen/gestrichen am 02.02.2024						

### Bemerkungen

Gespielt wird im Modus "Jeder gegen jeden" bis zum Gewinnpunkt im Modifizierten Swaythling-Cup-System.

### Spielleiter-Kontaktadresse

Münnemann, Günter, Landweg 9a, 59439 Holzwinkede,  
Mobil: 0163 1483223, Tel.: 02301 2475, Fax: 02301 914097,  
[www.muennemann.de](http://www.muennemann.de), [muennemann@gmx.de](mailto:muennemann@gmx.de)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.02.2024 14:00	TTSG Lüdenscheid Halle: Spiellokal 1 der D...	TTC Herne-Vöde	4:0
15:15	DJK BW Annen Halle: Spiellokal 1 der D...	TTC Herne-Vöde	4:0
18:00	TTSG Lüdenscheid Halle: Spiellokal 1 der D...	DJK BW Annen	0:4